令和６年１１月２７日

単位クラブ会長
市老連趣味グループ会長　様

厚木市しあわせクラブ連合会
厚木市老人クラブ連合会

会　長　荻山　清治
　令和７年　厚木市しあわせクラブ連合会新春のつどいの開催について（通知）

標記の件について、別紙の開催要領に基づき、開催することになりました。

つきましては、出席者を取りまとめの上、下記の期限までに会費を納付していただきますとともに、別紙申込書を厚木市しあわせクラブ連合会事務局へ提出してください。
また、申込後のキャンセルは、開催要領の「キャンセル時の会費の取り扱い（申し合わせ）」に基づきますのでよろしくお願いします。
１　申込期限・・・令和６年１２月１２日（木）まで
２　会費・申込書について

（１）振込の場合
厚木市農協の本支所店から・・・手数料無料（窓口・ＡＴＭ）
　　　【それ以外の金融機関から・・・手数料有料になります。】

　　〔振込先〕

　　　厚木市農業協同組合　駅前支店
普通預金　口座番号　００４５９７９
　　　厚木市老人クラブ連合会　会長　荻山清治（おぎやま　清治）
なお、申込書はＦＡＸ等にて提出してください。

（２）持参の場合　≪土曜日・日曜日・祝日を除く。≫
　　　申込時間：午前１０時～午後４時

厚木市しあわせクラブ連合会
厚木市老人クラブ連合会

電　話　２２５－２２５０

ＦＡＸ　２２３－９９５０

担当者　伊藤、早川